
Expressabholung am Außenschalter
Um Ihre Wartezeit zu verkürzen, haben wir für Sie  
den gesamten Weihnachtsverkauf umgestellt. Bestellung  
und Abholung erfolgen nicht an der normalen Ladentheke.  
Jede Filiale hat einen eigenen Abholschalter. 
Abholschalter geöffnet am 21.12, 23.12. und 24.12.2024

!Wichtig! 
Bitte immer 

Telefonnummer 
angeben!

Geflügel 
erst auf 

23./24.12.  
bestellbar!





1,7kg

2

1,8kg



1,2kg
Gänsekeule, ca. 300g

3,5 - 5,5kg







2



Lernen Sie von unserem 
Grillmeister Stefan Grauer 
(Grillweltmeister 2024) alles 
über die Zubereitung am 
Grill, verschiedenste Tech-
niken, Geräte und vieles 
mehr kommen zum Einsatz! 
 
Infos: 
der-schwarwaelder.com


